Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
PODRUČJA PRIMJENE
Nevidljivi spojevi za grede konfiguracije dr-
vo-drvo, drvo-beton ili drvo-čelik prikladni su

do drugoga pričvršćujući ih dugim zaticima SBD.
OTPORNOST NA VATRU
Lakoća legure čelika i aluminija olakšava
transport i pomicanje na gradilištu, a ipak
jamči izvrsne vrijednosti otpornosti.
Nevidljivo, omogućuje ispunjenje zahtjeva za
otpornost na vatru.
SPOJEVI ZA GREDE  |  ALUMAXI  |  89
H
H H
KODOVI I DIMENZIJE
ALUMAXI S RUPAMA
ALUMAXI BEZ RUPA
KOD tip H kom.
[mm]
ALUMAXI384L s rupama 384 1
ALUMAXI512L s rupama 512 1
ALUMAXI640L s rupama 640 1
ALUMAXI768L s rupama 768 1
ALUMAXI2176L s rupama 2176 1
nova geometrija
prethodna geometrija
KOD tip H kom.
[mm]
ALUMAXI2176 bez rupa 2176 1
DODATNI PROIZVODI - PRIČVRSNICI
INŽENJERSKA OPTIMIZACIJA
Novi nosač ALUMAXI projektiran je upotrebom učinkovitije aluminijske
legure. Takvim je odabirom omogućeno smanjivanje debljine jezgre i